



Stengård Skole

Triumfvej 1, 2800 Kgs. Lyngby
Telefon: 39 57 37 00
E-mail: stengard@gladsaxe.dk



25.11.2020

Ditte Strandbygaard	<input checked="" type="checkbox"/>
Martin Samsing	<input type="checkbox"/>
Michael Nyegaard	<input type="checkbox"/>
Michala Mollerup	<input checked="" type="checkbox"/>
Hans Djuurhus	<input checked="" type="checkbox"/>
Jesper Jørgensen	<input checked="" type="checkbox"/>
Jørgen Skadhede	<input checked="" type="checkbox"/>
Maria Frandsen	<input checked="" type="checkbox"/>
Mads Funch Breum	<input checked="" type="checkbox"/>
Sebastian Visti	<input type="checkbox"/>
Mads Ringheim	<input type="checkbox"/>
Claus Møller	<input checked="" type="checkbox"/>
Sille Hviid	<input checked="" type="checkbox"/>



Skolebestyrelsesmøde onsdag d. 25. november 2020
kl. 18.00 – 20.30 i personalerummet.

Der serveres mad under mødet

Nr.	Afsat tid	Emne	Bemærkninger
01	10 min	Meddelelser a) eleverne b) lærere og pædagoger c) ledelsen	<p>b) Som alle andre steder fylder corona en del og det mærkes, at man ikke kan være sociale i samme grad, som vi plejer. Men vi har det godt og får det til at fungere og der er stadig god stemning.</p> <p>c) Sille er kommet tilbage efter udlån på Enghavegård. I ledelsen fylder en corona fortsat en del og derudover, er der pt. en del arbejde i forhold til læseskoleansøgninger og visitationer, som har deadline den 1.dec. Skolen har besluttet at aflyse de planlagte afgangsprøver i valgfag i 8.klasse. pga. den særlige coronasituation. Eleverne vil i stedet få en afsluttende karakter.</p>
02	50 min	Opfølgning på mødet med Børne- og Undervisningsudvalget	<p>Vi skal både drøfte, hvad vi hørte på mødet og hvordan vi vil følge op på mødet, både internt på skolen og i forhold til politikere og forvaltning.</p> <p>Der er stemning for, at vi gerne vil takke ja til udvalgets tilbud om at komme forbi os på Stengård for at få igangsat en dialog i gang om Stengård Skole.</p> <p>Interessante dialoger kunne være:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Økonomi og renovering og byggeansøgninger - Mulighed for at lave skole på en anderledes måde; fx skoledagens længde, flere hænder, mindre børnegrupper, anderledes børnegrupperinger, tværfaglighed på skemaet, problemløsende projekter i skolen, åben skole, bevægelse/aktiv skoledag eller lignende.
03	15 min	Fokusområder	<p>Hvilke områder vil skolebestyrelsen have fokus på i dette skoleår</p> <p>Skolen laver proces med medarbejderne, som indsnævrer hvordan en god skoledag kunne se ud med andre rammer end nu, som præsenteres for skolebestyrelsen på møde i ja-</p>

			nuar. Herefter besluttes om nogle forslagene skal præsenteres for Børne, - og ungeudvalget med Skolebestyrelsen hjælp.
04	30 min	Økonomi	En kort introduktion til sammensætningen af skolens økonomi.
05	30 min	KPI	Skal vi have dem, og i så fald hvilke? Det besluttes, at der beholdes basispakke af KPI'er til at monitorere driften. KPI trækkes og drøftes kvartalsvis. På mødet i januar medbringes KPI.
06	10 min	Evt.	Der blev aftalt, at der mulighed for deltage i en rundvisning på skolen og klubben en aften i nærkommende fremtid; onsdag den 2.december kl. 19.00.